РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2016 г.           № 103

О назначении Директора Муниципального Казенного Учреждения «Черная речка»

В целях реализации организационных кадровых мероприятий, в соответствии с
Трудовым Кодексом РФ, Уставом Муниципального Казенного Учреждения «Черная речка»

1. Назначить на должность Директора Муниципального Казенного Учреждения
«Черная речка» (далее по тексту – «МКУ») Кириченко Вадима Александровича, сроком
на два года.

2. Оформить трудовые отношения в установленном Законодательством порядке,
заключить трудовой договор с Директором МКУ  сроком на 2 года.

3. Кириченко Вадиму Александровичу приступить к исполнению  трудовых функций с
даты заключения трудового договора.

4. Установить должностной оклад Директору Кириченко Вадиму Александровичу в
размере 20000,00 (Двадцать тысяч) рублей.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя
Главы Местной Администрации - по финансово-правовым вопросам Курьян Екатерину
Владимировну.

Глава Местной Администрации       С.С. Азаренков

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Внесено:

Заместитель Главы Местной Администрации –
по финансово-правовым вопросам       Е . В .
Курьян

Согласовано:

Главный бухгалтер – руководитель отдела
бухгалтерского учета и отчетности      Е.Л. Суслова

Ознакомлены:

___________ Кириченко В.А.